
UCHWAŁA NR XLIV/385/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Kortów Tenisowych 
Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się opłatę brutto za korzystanie z Kortów Tenisowych Swarzędzkiego Centrum Sportu 

i Rekreacji w wysokości: od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 15:00 - 15 zł za 
jedną godzinę (60 minut), od 15:00 do 21:00 - 20 zł za jedną godzinę (60 minut), w soboty, 
niedziele i święta - 20 zł za jedną godzinę (60 minut). 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 4D99B791-DDF0-4E88-971D-C168311A4E34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W trakcie realizacji bieżących zadań Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji 

stwierdzono, że zachodzi potrzeba rozszerzenia dotychczasowego zakresu świadczonych 
usług sportowo - rekreacyjnych o Korty Tenisowe. Rozszerzenie zakresu usług pozwoli 
w pełni zaspokoić potrzeby mieszkańców w tym zakresie, jak i zwiększy dochody budżetowe.

Id: 4D99B791-DDF0-4E88-971D-C168311A4E34. Podpisany Strona 1




